ПРАЙС - ЛИСТ 2025 (додаток до каталогу)
ТЕПЛОВІ НАСОСИ ТА КОТЕЛЬНЕ ОБЛАДНАННЯ
Ціна вказана в євро з ПДВ. Оплата здійснюється в гривнях за комерційним курсом.
№ Артикул Назва товару Ціна
прайсова з
ПДВ
ТЕПЛОВІ НАСОСИ ДЛЯ ОПАЛЕННЯ ТА ОХОЛОДЖЕННЯ БУДІВЕЛЬ
Cерія Hi-Master V - моноблочна система
1 5051001413 Зовнішній блок теплового насосу Termojet серїї Hi-Master V NE-F60HCR5INVM2V (6 кВт, 230В/1Ф)      5 580,00 €
2 5051001414 Зовнішній блок теплового насосу Termojet серїї Hi-Master V NE-F90HCR5INVM2V (9 кВт, 230В/1Ф)      6 150,00 €
3 5051001426 Зовнішній блок теплового насосу Termojet серїї Hi-Master V NE-F130HCR5INVM2V (13 кВт, 230В/1Ф)      6 580,00 €
4 5051001427 Зовнішній блок теплового насосу Termojet серїї Hi Master V NE-F130HCR5TINVM2V (13 кВт, 380В/3Ф)      6 860,00 €
5 5051001412 Зовнішній блок теплового насосу Termojet серїї Hi Master V NE-F160HCR5TINVM2V (16 кВт, 380В/3Ф)      8 050,00 €
6 51070230 Модуль керування Termojet Hi Master V  CM10 ( 230В/1Ф)         760,00 €
7 51071230 Гідравлічний модуль Termojet Hi Master V HS10-1P (230В/1Ф)      1 650,00 €
8 51071400 Гідравлічний модуль ТН Termojet Hi Master V HS10 (380В/3Ф)      1 820,00 €
9 51072230 Гідравлічна вежа ТН Termojet Hi Master V HT10-1P (бойлер ГВП 200л, 230В/1Ф)      4 375,00 €
10 51072400 Гідравлічна вежа ТН Termojet Hi Master V HT10 (бойлер ГВП 200л, 380В/3Ф)      4 430,00 €
Серія Sunpro - моноблочна система
11 51060260 Тепловий насос Termojet серії Sunpro NE-F26HCR4TINEMSA (26кВт, 380В/3Ф)    10 260,00 €
12 51060320 Тепловий насос Termojet сірії Sunpro NE-F32HCR4TINEMSA (32кВт, 380В/3Ф)    11 680,00 €
Серія Suntide - спліт система
13 51040060 Тепловий насос Termojet серії Suntide Split NE-F60HCR4INEMIO (6кВт, 230В/1Ф)      3 612,00 €
14 51040090 Тепловий насос Termojet серії Suntide Split NE-F90HCR4INEMIO (9кВт, 230В/1Ф)      4 701,00 €
15 51040130 Тепловий насос Termojet серії Suntide Split NE-F130HCR4INEMIO (13кВт, 230В/1Ф)      5 302,00 €
16 51040135 Тепловий насос Termojet серії Suntide Split NE-F130HCR4TINEMIO (13кВт, 380В/3Ф)      5 465,00 €
17 51040160 Тепловий насос Termojet серії Suntide Split NE-F160HCR4INEMIO (16кВт, 230В/1Ф)      7 788,00 €
18 51040165 Тепловий насос Termojet серії Suntide Split NE-F160HCR4TINEMIO (16кВт, 230В/1Ф)      8 016,00 €
19 51040185 Тепловий насос Termojet серії Suntide Split NE-F185HCR4ТINEMIO (18кВт, 380/3Ф)      8 101,00 €
20 51040200 Тепловий насос Termojet серії Suntide Split NE-F200HCR4ТINEMIO (20кВт, 380/3Ф)      8 242,00 €
Серія Sunrise - опалення та охолодження комерційних будівель
21 51060325 Тепловий насос Termojet серії Sunrise NE-F325HCR3TEVI-U (32,5 кВт, 380В/3Ф)      9 999,00 €
22 51060450 Тепловий насос Termojet серії Sunrise NE-F450HCR3TEVI-U (45 кВт, 380В/3Ф)    12 284,00 €
23 51060860 Тепловий насос Termojet серії Sunrise NE-F860HCR3TEVI-U (86 кВт, 380В/3Ф)    18 000,00 €
24 51061680 Тепловий насос Termojet серії Sunrise NE-F1680HCR3TEVI-U (168 кВт, 380В/3Ф)    38 856,00 €
Серія Climastar (R290) - опалення та охолодження комерційних будівель
25 51060500 Тепловий насос Termojet серії Climastar NE-F500HCR5T-USC (50кВт, 380В/3Ф)  по запиту
26 51061000 Тепловий насос Termojet серії Climastar NE-F1000HCR5T-USC (100кВт, 380В/3Ф)  по запиту
ТЕПЛОВІ НАСОСИ ДЛЯ НАГРІВАННЯ ГАРЯЧОЇ ВОДИ
Серія Hot Spot - побутовий нагрівач з тепловим насосом "все в одному"
27 52060200 Тепловий насос Termojet серії Hot Spot NE-F20HWR2-200E-UPC (з бойлером ГВП 200л)      2 560,00 €
28 52060300 Тепловий насос Termojet серії  Hot Spot NE-F20HWR2-300E-UPC (з бойлером 300л)      2 980,00 €
Серія Ecostar - комерційний тепловий насос для нагрівання гарячої води
29 52060105 Тепловий насос для ГВП серії Ecostar NE-F105HWR3TEVI-U (10,5 кВт, 380В, Т≥ -25 град.С)  по запиту
30 52060185 Тепловий насос для ГВП серії Ecostar NE-F185HWR3TEVI-U (18,5 кВт, 380В, Т≥ -25 град.С)  по запиту
31 52060370 Тепловий насос для ГВП серії Ecostar NE-F370HWR3TEVI-U (37 кВт, 380В, Т≥ -25 град.С)  по запиту
32 52060520 Тепловий насос для ГВП серії Ecostar NE-F520HWR3TEVI-U (52 кВт, 380В, Т≥ -25 град.С)  по запиту
33 52060950 Тепловий насос для ГВП серії Ecostar NE-F950HWR3TEVI-U (95 кВт, 380В, Т≥ -25 град.С)  по запиту
34 52061880 Тепловий насос для ГВП серії Ecostar NE-F1880HWR3TEVI-U (188 кВт, 380В, Т≥ -25 град.С)  по запиту
ТЕПЛОВІ НАСОСИ ДЛЯ БАСЕЙНІВ
Серія Dolphin - побутовий інверторний тепловий насос для басейну
35 53060050 Тепловий насос для басейну Termojet серії Dolphin NE-F50SPR4INV (5кВт, 230В/1Ф)  по запиту
36 53060070 Тепловий насос для басейну Termojet серії Dolphin NE-F70SPR4INV (7кВт, 230В/1Ф)  по запиту
37 53060090 Тепловий насос для басейну Termojet серії Dolphin NE-F90SPR4INV (9кВт, 230В/1Ф)  по запиту
38 53060110 Тепловий насос для басейну Termojet серії Dolphin NE-F110SPR4INV (11кВт, 230В/1Ф)      2 528,00 €
39 53060150 Тепловий насос для басейну Termojet серії Dolphin NE-F150SPR4INV (15кВт, 230В/1Ф)      2 876,00 €
40 53060180 Тепловий насос для басейнуTermojet серії Dolphin NE-F180SPR4INV  (18кВт, 230В/1Ф)      3 164,00 €
41 53060210 Тепловий насос для басейнуTermojet серії Dolphin NE-F210SPR4INV  (21кВт, 230В/1Ф)      4 430,00 €
42 53060250 Тепловий насос для басейнуTermojet серії Dolphin NE-F250SPR4INV  (25кВт, 230В/1Ф)  по запиту
43 53060215 Тепловий насос для басейнуTermojet серії Dolphin NE-F210SPR4TINV  (21кВт, 380В/3Ф)  по запиту
44 53060255 Тепловий насос для басейнуTermojet серії Dolphin NE-F250SPR4TINV  (25кВт, 380В/3Ф)  по запиту
45 53060285 Тепловий насос для басейнуTermojet серії Dolphin NE-F280SPR4TINV  (28кВт, 380В/3Ф)  по запиту
Серія Whale - крмерційний тепловий насос для басейну
46 53060215 Тепловий насос для басейну Termojet серії Whale NE-F210SP3T-U (21кВт, 380В/3Ф, T≥ -7°C)      5 650,00 €
47 53060405 Тепловий насос для басейну Termojet серії Whale NE-F405SP3T-U (40кВт, 380В/3Ф, T≥ -7°C)      9 675,00 €
48 53060975 Тепловий насос для басейну Termojet серії Whale NE-F975SP3T-U (97кВт, 380В/3Ф, T≥ -7°C)    21 690,00 €
49 53061200 Тепловий насос для басейну Termojet серії Whale NE-F120SP3T-U (120кВт, 380В/3Ф, T≥ -7°C)  по запиту
БОЙЛЕРИ ГВП ТА БУФЕРНІ ЄМНОСТІ
Комбіновані баки (бойлер+буфер)
50 52084185 Комбінована ємність Combi NE-F185+65WBHMIC6 -SА (бойлер 185л+буфер 65л, н/ж сталь, 2 кВт тен)      1 782,40 €
51 52084250 Комбінована ємність Combi NE-F250+80WBHMIC6-SA (бойлер 250л + буфер 80л, н/ж сталь, 2 кВт тен)      1 961,00 €
52 52084300 Комбінована ємність Combi NE-F300+110WBHMIC6-SA (бойлер 300л+ буфер 110л, н/ж сталь, 2 кВт тен)      2 393,00 €
Баки ГВП
53 52083200 Бойлер Termojet для теплових насосів NE-F200WTHMIC6-SG (200л, н/ж сталь, 2кВт тен)      1 162,00 €
54 52083320 Бойлер Termojet для теплових насосів NE-F320WTHMIC6-SG (320л, н/ж сталь, 2кВт тен)      1 808,00 €
55 52083500 Бойлер Termojet для теплового насосу NE-F500WTHMIC6-SG (500л, н/ж сталь, 2кВт тен)      2 010,00 €
56 52084200 Бойлер бівалентний Termojet для теплових насосів NE-F200WTHMICS6-SG (200л, н/ж сталь, 2 кВт тен)      1 521,00 €
57 52084320 Бойлер бівалентний Termojet для теплового насосу  NE-F300WTHMICS6-SG (300л, н/ж сталь, 2кВт тен)      1 782,00 €
Буферні ємності
58 52086060 Буферна емність Termojet NE-F60BT-SA (60л, н/ж сталь)         336,00 €
59 52086100 Буферна емність Termojet NE-F100BT-SA (100л, н/ж сталь)         416,00 €
60 52086200 Буферна емність Termojet NE-F200BT-SA (200л, н/ж сталь)         718,00 €
61 52086075 Буферна емність Termojet  75 л для теплових насосів в теплоізоляції    12 990,00 €
62 52086100 Буферна емність Termojet  100 л для теплових насосів в теплоізоляції    15 800,00 €
63 52086150 Буферна емність Termojet  150 л для теплових насосів в теплоізоляції    20 540,00 €
ФАНКОЙЛИ ДЛЯ ОПАЛЕННЯ ТА ОХОЛОДЖНННЯ